

PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO ZAPRASZAJĄ

NA ZAJĘCIA OD 20 DO 24 MARCA



Kosierzewo - Wiosna, ach to Ty!

Poniedziałek - Nasza Marzanna, jak ją wykonać?
Wtorek - Z Marzanną witamy wiosnę, a żegnamy zimą
Środa - Wiosna w naszych pracach plastycznych
Czwartek - Wiosenne dekoracje naszej sali
Piątek - A u nas dzisiaj Dzień Gofra

Podgórkki - szukamy wiosny w przyrodzie

Poniedziałek - Wiosna w lesie, szukamy Zawilca gajowego
Wtorek - Wiosna w ogrodzie: przebiśniegi, krokusy, narcyzy
Środa - Powitanie wiosny, kolorowe prace plastyczne
Czwartek - Wiosna w terenie, szukamy bocianów, żab, owadów
Piątek - Seans filmowy, ulubione filmy

Karwice - świętujemy przyjście wiosny

Poniedziałek - Wiosenne, kolorowe inspiracje plastyczne
Wtorek - Witamy wiosnę, wspólne świetlicowe ognisko
Środa - Kącik kucharza, wiosenny deser - śmietanowiec
Czwartek - Sport i zabawa, korzystamy z wiosennej aury
Piątek - Spacer w poszukiwaniu nowej się pory roku

Laski - wiosenne, ciekawe zajęcia

Poniedziałek - Marzanna i ognisko z kielbaskami
Wtorek - Jakie zmiany zachodzą w lesie wiosną?
Środa - Wiosenne kwiaty z krepiny
Czwartek - Porządkujemy tren wokół świetlicy
Piątek - Siejemy owies i rzeżuchę

Niemica - wiosna, czas na zmiany

Poniedziałek - Uzależnienia, co jest groźne?
Wtorek - Żegnamy zimą, witamy ciepłą wiosnę
Środa - Jak można oszczędzać wodę?
Czwartek - Tęczowe malowanie farbami
Piątek - Poznajemy powieści J. R. R. Tolkiena

Przystawy - wiosenne inspiracje

Poniedziałek - Nasza, świetlicowa gazetka
Wtorek - Radosny pierwszy dzień wiosny
Środa - Wiosna malowana farbami
Czwartek - Jakie znamy tradycje wielkanocne?
Piątek - Wycieczka w poszukiwaniu wiosny

Sulechowo - wiosennie w świetlicy

Poniedziałek - Marzanna w naszym wykonaniu
Wtorek - Pierwszy Dzień Wiosny, marsz z Marzanną
Środa - Spacer w poszukiwaniu zwiastunów wiosny
Czwartek - Farbami malowane, wiosenne, kolorowe kwiaty
Piątek - Zagadki, rebusy, kalambury o wiosnie

Ostrowiec - pożegnanie zimy

Poniedziałek - Wspólnie wykonamy Marzannę
Wtorek - Kolorowe, wiosenne kwiaty
Środa - Przemarsz z Marzanną i ognisko z kielbaskami
Czwartek - Wiosenne krzyżówki i rebusy
Piątek - Spacer w poszukiwaniu zwiastunów wiosny

Kusice - jak wiosna, to Wielkanoc

Poniedziałek - Wielkanocna kartka z życzeniami
Wtorek - Jak rozpoznać przemoc w internecie
Środa - Tradycja robienia palm wielkanocnych
Czwartek - Kącik kucharza, bułki drożdżowe
Piątek - Spacer w poszukiwaniu oznak wiosny

Gorzycza - pierwsze podmychy wiosny

Poniedziałek - Marzanna, żegnamy zimą czy witamy wiosną?
Wtorek - Nasza wiosenna, świetlicowa gazetka
Środa - Spacer po okolicy, czy już widać wiosnę?
Czwartek - Zmiany w przyrodzie na przełomie pór roku
Piątek - Wiosenne krzyżówki, quizy i zagadki

